
  Diamond football League
  Протокол матчу   Futsal Cup 5x5 2025 / Silver Cup

  Дата і час проведення   Місце проведення

  TITAN   Five Bros

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

11 Афанас'єв Владислав
42 Важкий Іван
9 Вернидуб Ростислав
5 Власюк Андрій
4 Воскривенко Ігор

10 Вужейко Віктор
9 Галущенко Важим

33 Кіптенко Андрій
2 Кахній Олександр

12 Лебедінський Максим
6 Мамчур Віталій
1 Медвідь Іван
3 Михайлов Володимир

42 Олійник Ярослав
7 Перевалов Віктор

69 Пищик Андрій
5 Савін Олександр

Химочко Олексій
88 Христинець Іван
6 Циган Іван
4 Чирко Геннадій

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Єрашов Михайло
9 Іванов Іван

Білик Дмитро
13 Берестян Владислав
17 Берестян Костянтин
77 Берестян Ростислав

Голембівський Антон
1 Гусак Андрій

Левченко Артем
15 Литвинов Олександр

Молодик Олексій
Палянига Євген
Прахов Артем
Франчук Андрій

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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